BP 1181 p 138v 01 ma 10-06-1398.

Johannes van Heze szv Johannes gnd Vrieze van Buekelaer droeg over aan Walterus zv Walterus van den Rullen een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Veghel, die voornoemde Walterus zv Walterus van den Rullen beloofd had aan eerstgenoemde Johannes met Lichtmis in Veghel te leveren, gaande uit een stuk land, gnd dat Nieuweland, in Veghel, ter plaatse gnd Onderstal, tussen kv Truda van Buekelaer enerzijds en wijlen Arnoldus Heijme, nu behorend aan Henricus Boertman, anderzijds.

Johannes de Heze gener Johannis dicti Vrieze de Buekelaer hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Vechel quam Walterus filius Walteri van den Rullen promisit se daturum et soluturum primodicto Johanni hereditarie purificationis et in Vechel traditurum de et ex pecia terre dicta dat Nuwelant sita in parochia de Vechel ad locum dictum Onderstal inter hereditatem liberorum Trude de Buekelaer ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Heijme (dg: ex alio) nunc ad Henricum Boertman spectantem ex alio prout in litteris hereditarie supportavit dicto Waltero filio (dg: q) Walteri van den Rullen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Hubertus et Vladeracken datum secunda post sacramenti.

BP 1181 p 138v 02 ma 10-06-1398.

Johannes zv Johannes Priker verkocht aan Jacobus Kesselman een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, aan de plaats gnd Beurde, tussen erfgoed van eertijds voornoemde Johannes Priker nu behorend aan Lambertus zv voornoemde Johannes Priker enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes zvw Johannes Baten soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan een gemene weg, reeds belast met een b-erfcijns van 38 schelling geld aan dekaan en kapittel van de Sint-Janskerk in Den Bosch en een b-erfcijns³⁹ van 50 schelling voornoemd geld aan Bela wv Arnoldus gnd Nolleken Geroncs.

Johannes filius Johannis Priker hereditarie vendidit Jacobo Kesselman hereditarium censum (dg: quinque) #trium# librarum (dg: so) monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et area dicti venditoris sita in Busco ad locum dictum Boerde inter hereditatem dudum dicti Johannis Priker nunc ad Lambertum filium dicti Johannis Priker spectantem ex uno et inter hereditatem quondam Johannis (dg: Baten) filii quondam Johannis Baten soen ex alio tendentem (dg: cum) a communi platea retrorsum ad communem plateam ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario